关于上海音乐学院2020年冬季社会艺术水平考级
上海市黄浦区、宝山区暂缓场次续考时间确定的通告
[bookmark: _GoBack]各位考生及家长：
感谢广大考生及家长对上海音乐学院社会艺术水平考级的关注和支持，现根据上海市黄浦区、宝山区疫情防控最新形势，为尽量满足广大考生考级需求，经研究决定，现公布《关于上海音乐学院2020年冬季社会艺术水平考级部分考试暂缓的通告》（2021年1月26日发布）中黄浦区、宝山区考点暂缓场次的续考时间安排。
1、 黄浦区、宝山区考点原暂缓的乐理考试续考时间详见附件一。
2、 黄浦区、宝山区考点原暂缓的器乐考试续考时间详见附件二。
三、相关说明。
1、以上续考场次的《考生准考证》打印时间为：2021年2月10日—11日；
2、原暂缓通告中（2021年1月26日发布）关于考生退费申请的安排和时间不变；
3、黄浦区、宝山区原未暂缓的考级场次安排不变；
4、请各位考生及家长积极配合各考点做好疫情防控工作，做到安全有序参加考试。
上海音乐学院考级办将密切关注疫情态势，在安全有序的前提下，尽最大可能满足广大考生需求，请大家及时关注上海音乐学院官方网站关于考级安排的相关通告，考级安排调整给各位考生及家长带来不便敬请谅解。
上海音乐学院官网：https://www.shcmusic.edu.cn/（“人才教育”专栏-“社会教育”-“音乐考级”栏目）

上海音乐学院社会艺术水平考级办公室
2021年2月8日

附件一：
上海音乐学院2020年冬季社会艺术水平考级
黄浦区、宝山区暂缓的乐理考试续考时间安排表

	序号
	承办单位
	原考试日期
	考试地址
	联系电话
	续考日期

	1
	上海海音乐器有限公司
	1月30日
1月31日
	黄浦区半淞园路街道中山南路917号
（海音琴行）
	成老师
33310933
	2月27日

	2
	上海诚馨文化艺术发展有限公司

1月30日
1月31日

	宝山区沪太路2899弄2921号
（上海宝山区交响音乐专修学校）
	俞老师
13918857597
	2月20日
2月21日

附件二：
上海音乐学院2020年冬季社会艺术水平考级
黄浦区、宝山区暂缓的器乐考试续考时间安排表

	序号
	承办单位
	原考试日期
	考试地址
	联系电话
	续考日期

	1
	上海海音乐器有限公司
	2月5日-7日
	黄浦区半淞园路街道中山南路917号
（海音琴行）
	成老师
33310933
	2月19-21日

	2
	上海诚馨文化艺术发展有限公司

2月1日-7日

	宝山区沪太路2899弄2921号
（上海宝山区交响音乐专修学校）
	俞老师
13918857597
	钢琴、打击乐
2月16日-19日

	民乐
3月6日